
Ayvens Releasing

Okamžitě dostupná

vozidla za atraktivní

splátky.

je společnost Ayvens s.r.o. Nabídka je určena pro právnické 

osoby a fyzické osoby podnikající.

Vyobrazené modely slouží pouze k ilustrativním účelům. 

Uvedená nabídka financování není závaznou nabídkou

k uzavření smlouvy. Poskytovatelem operativního leasingu

• Všechna auta skladem, po ukončeném 

prvním leasingu.

• Atraktivní splátka včetně servisu, 

zákonného a havarijního pojištění, 
asistence, pojištění skel, silniční daně

a poplatku za rádio.

• Operativní leasing od 12 měsíců.

• Možnost odkupu vozidla po skončení 
leasingu.

• Aktuální nabídku vozů na Ayvens Releasing 

naleznete na www.ayvens.cz.

Ayvens Releasing

Již od  4 500 Kč
měsíčně bez DPH

Škoda Fabia

Již od  6 000 Kč
měsíčně bez DPH

Škoda Octavia

Již od  10 500 Kč
měsíčně bez DPH

Škoda Kodiaq

Již od  5 500 Kč
měsíčně bez DPH

Kia Ceed

Již od  5 000 Kč
měsíčně bez DPH

Hyundai i30

Již od  8 000 Kč
měsíčně bez DPH

Kia Sportage

Proč Ayvens Releasing?

Kontaktujte bankovního poradce KB nebo

obchodního poradce Ayvens s poptávkou

podle Vašich představ!

www.ayvens.cz

http://www.ayvensdrive.cz
http://www.ayvens.cz
https://www.ayvensdrive.cz
https://drive.ayvens.cz
drive.ayvens.cz/cs/katalog?pageSize=6&contractDuration=36&expectedMileage=20000&sort=CHEAPEST&availability=USED

	Stránka 1

